公共基準点等測量成果証明書等交付申請書
　　　年　　　月　　　日

名張市長　　様

ご住所
お名前　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり公共基準点等の測量成果証明書の交付を申請します。

記

１．申請理由（該当する□にチェックをしてください）
　□　登記申請に必要なため　　□　公共基準点等を使用した測量に必要なため
　□　その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
２．申 請 地

　　　　名張市
３．請求資料名（該当する□にチェックをしてください）

【調査データ】　□　公共基準点等成果表、□　点の記

　【図面関係】　□　位置図（道路台帳）、 □　公共基準点等網図
４．交付を申請する公共基準点等点番号

	※事務処理欄

	手　 数　 料
	件
	円
	納付書番号

	室　長

	係　長

	担　当

	処理者

	摘　要　欄